Of.  n.º 0924/2009 – GP

Sorriso - MT, em 17 de novembro de 2009.

Ao Senhor

ELÍDIO FARINA

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Nesta.

Assunto: Encaminha Proposituras.
Senhor Elídio,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria as Indicações n°s 0395/2009 e 0396/2009 e o Requerimento nº 296/2009, relativos às matérias tramitadas na Sessão Ordinária do dia 16 de novembro do corrente ano.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação às proposições apresentadas, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente